
          

Uchwała Nr VII/57/2015 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

w sprawie uczestnictwa w Regionalnym Programie Odnowy Wsi  

w Województwie Dolnośląskim 

 

 

 Na podstawie art.7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i Uchwały Nr XXXVI/193/2009 Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie przystąpienia do Regionalnego Programu Odnowy Wsi w 

Województwie Dolnośląskim, Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Gmina Miłkowice do uczestnictwa w Regionalnym Programie Odnowy Wsi w Województwie 

Dolnośląskim wskazuje sołectwo Jakuszów, Jezierzany, Miłkowice. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr XXXVI/193/2009 Rady Gminy Miłkowice z dnia 26 lutego 2009 r., gmina Miłkowice 
przystąpiła do realizacji regionalnego programu pn. „Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim”. 
Celem programu jest aktywizacja społeczności lokalnych do pracy na rzecz rozwoju swoich 
miejscowości przy wsparciu gminy i Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego poprawa 
jakości życia na terenie miejscowości. 

W dniu 26 marca 2015 r. Sołectwo Jakuszów uchwałą Zebrania Wiejskiego przystąpiło do 
Regionalnego Programu Odnowy Wsi w Województwie Dolnośląskim. W uchwale wyznaczono skład 
grupy odnowy wsi Jakuszów oraz lidera grupy odnowy. 

W dniu 27 marca 2015 r. Sołectwo Jezierzany uchwałą Zebrania Wiejskiego przystąpiło do 
Regionalnego Programu Odnowy Wsi w Województwie Dolnośląskim. W uchwale wyznaczono skład 
grupy odnowy wsi Jezierzany oraz lidera grupy odnowy. 

W dniu 16 kwietnia 2015 r. Sołectwo Miłkowice uchwałą Zebrania Wiejskiego przystąpiło do 
Regionalnego Programu Odnowy Wsi w Województwie Dolnośląskim. W uchwale wyznaczono skład 
grupy odnowy wsi Miłkowice oraz lidera grupy odnowy. 

Kolejnym etapem zgodnie z wytycznymi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego 
będzie opracowanie sołeckich strategia rozwoju w/w wsi w Gminie Miłkowice. 

W tym stanie rzeczy przyjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

 


